
Oderská městská společnost, s.r.o. 
Radniční 95/14, 742 35 Odry 

 

  
    

Projekt je financován za přispění prostředků státního rozpočtu ČR z programu MMR ČR 

1/2 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K PROKÁZÁNÍ PŘEDPOKLADŮ 
DLE § 68, ODST. 3, PÍSM. A) – C) ZÁKONA O VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZKÁCH 

 

Dodavatel: <OBCHODNÍ NÁZEV> 

Sídlo:  <ADRESA SÍDLA> 

IČ:  <ČÍSLO IČ> 

DIČ:  <ČÍSLO DIČ> 

Zastoupen: <JMÉNO STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE PODEPISUJÍCÍHO NABÍDKU> 

 

 

a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele veřejné zakázky 

 

Jako statutární zástupce dodavatele tímto prohlašuji, že níže uvedený seznam statutárních 

orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek 

byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele veřejné zakázky (Oderské 

městské společnosti, s.r.o.), obsahuje pravdivé údaje. 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  
 

 

Pozn. 1: V případě, že ani jeden ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 3 letech od konce lhůty 

pro podání nabídek nebyli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele veřejné zakázky (města Odry), 

tabulku nevyplňujte. 

Pozn. 2: V případě potřeby přidejte do tabulky další řádky. 

 

 

b) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

 

Jako statutární zástupce uchazeče o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že uchazeč 

neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

 

c) Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek 

 

Jako statutární zástupce dodavatele tímto prohlašuji, že níže uvedený seznam vlastníků akcií, 

jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 

podání nabídek, obsahuje pravdivé údaje. 



Oderská městská společnost, s.r.o. 
Radniční 95/14, 742 35 Odry 

 

  
    

Projekt je financován za přispění prostředků státního rozpočtu ČR z programu MMR ČR 

2/2 
 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

 

Pozn. 1: V případě, že dodavatelem není akciová společnost, tabulku nevyplňujte. 

Pozn. 2: V případě potřeby přidejte do tabulky další řádky. 
 

V <obec>, dne <datum>. 

<Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele> 

 

 

 

 

______________________________ 
Razítko a podpis

1
 

 

 

                                                   
1
 Podpisem stvrzuji, že všechny mnou uvedené informace jsou úplné a pravdivé a jsem si vědom skutečnosti, že pokud byly pro 

zápis do seznamu použity doklady či informace, které se ukáží jako nepravdivé nebo neúplné, bude dodavatel v souladu 
s ustanovením § 131 odst. 1 písm. b) Zákona ze seznamu vyškrtnut. 


		2013-09-11T10:41:38+0000
	Ing. Kamila Ambrožová




